

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

ZZ-271-83-D-PN/2015

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup materiałów zużywalnych i pozostałych akcesoriów laboratoryjnych.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmian treści SIWZ:

Pytanie nr 12

Dotyczy części 5, Biureta 25 ml szklana, szkło borokrzemowe, skalowana na wypływ (Ex), oznaczenia naniesione kolorem ,kran szklany. Skala co 0,1ml .

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę biurety o poj. 25 mL ze skalą 0,05 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuszcza biurety o poj. 25 mL ze skalą 0,05 ml

Pytanie nr 13

Dotyczy części 5, Biureta 10 ml szklana, szkło boro krzemowe, skalowana na wypływ (Ex), oznaczenia naniesione kolorem ,kran szklany. Skala co 0,1ml.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę biurety o poj. 25 ml ze skalą 0,02 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający dopuszcza biurety o poj. 25 ml ze skalą 0,02 ml

Pytanie nr 14

Dotyczy części 5, butelki szklane z zakrętką , poj. 20ml, Fiolki szklane z białą nakrętką wykonaną z HDPE , poj. 20 ml, szeroka szyjka, wym.: wys x Ø=50 x 27 mm lub z wywiniętym brzegiem z nasadzaną przykryką PE, średnica 27 mm, wys. 55 mm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę butli szklanych o całkowitych wymiarach: średnica 27 mm, wys. 56 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza dostawę butli szklanych o całkowitych wymiarach: średnica 27 mm, wys. 56 mm

Pytanie nr 15 (zmiana nr 11)

Dotyczy części 5, zlewka szklana, niska poj. 150 ml, zlewki szklane niskie, okrągłodenne, 150ml, ze skalą.

Prosimy o wyjaśnienia, czy nie nastąpiła omyłka pisarska odnośnie formy zlewki? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę zlewek płaskodennych ?

Odpowiedź na pytanie nr 15:



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Zamawiający skreśla w części 5, w poz. 64, w Parametry techniczne lub parametry równoważności słowo „okrągłodenne”

Pytanie nr 16 (zmiana nr 12)

Dotyczy części 5, zlewka szklana, niska poj. 150 ml, zlewki szklane niskie, okrągłodenne, 150ml, ze skalą. Prosimy o wyjaśnienia, czy nie nastąpiła omyłka pisarska odnośnie formy zlewki? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę zlewek płaskodennych ?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający skreśla w części 5, w poz. 65, w Parametry techniczne lub parametry równoważności słowo „okrągłodenne”

Pytanie nr 17 (zmiana nr 13)

Dotyczy części 5, zlewka szklana, niska poj. 250 ml, zlewki szklane niskie, okrągłodenne, 250ml, ze skalą. Prosimy o wyjaśnienia, czy nie nastąpiła omyłka pisarska odnośnie formy zlewki? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę zlewek płaskodennych ?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający skreśla w części 5, w poz. 66, w Parametry techniczne lub parametry równoważności słowo „okrągłodenne”

Pytanie nr 18 (zmiana nr 14)

Dotyczy części 5, zlewka szklana, niska poj. 250 ml, zlewki szklane niskie, okrągłodenne, 250ml, ze skalą. Prosimy o wyjaśnienia, czy nie nastąpiła omyłka pisarska odnośnie formy zlewki? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę zlewek płasko dennych ?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający skreśla w części 5, w poz. 67, w Parametry techniczne lub parametry równoważności słowo „okrągłodenne”

Pytanie nr 19 (zmiana nr 15)

Dotyczy części 5, zlewka szklana, niska poj. 400 ml, zlewki szklane niskie, okrągłodenne, 400ml, ze skalą. Prosimy o wyjaśnienia, czy nie nastąpiła omyłka pisarska odnośnie formy zlewki? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę zlewek płaskodennych ?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający skreśla w części 5, w poz. 68, w Parametry techniczne lub parametry równoważności słowo „okrągłodenne”

Pytanie nr 20 (zmiana nr 16)

Dotyczy części 5, zlewka szklana, niska poj. 400 ml, zlewki szklane niskie, okrągłodenne, 400ml, ze skalą. Prosimy o wyjaśnienia, czy nie nastąpiła omyłka pisarska odnośnie formy zlewki? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę zlewek płasko dennych ?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający skreśla w części 5, w poz. 69, w Parametry techniczne lub parametry równoważności słowo „okrągłodenne”

Pytanie nr 21

Dotyczy części 5, lejek laboratoryjny, szklany, Lejek laboratoryjny prosty szklany, średnica:90mm, śr. Szyjki: 11 mm, długość: 90 mm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę lejka szklanego o średnicy 100 mm i długości całkowitej 180 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający dopuszcza lejek szklany o średnicy 100 mm i długości całkowitej 180 mm.

Pytanie nr 22

Dotyczy części 5, lejek laboratoryjny, szklany, Lejek laboratoryjny prosty szklany, średnica:120mm, śr. Szyjki: 15mm, długość: 120 mm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę lejka szklanego o długości całkowitej 210 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający dopuszcza dostawę lejka szklanego o długości całkowitej 210 mm.

Pytanie nr 23

Dotyczy części 5, lejek laboratoryjny, szklany, Lejek laboratoryjny prosty szklany, średnica:120mm, śr. Szyjki: 15mm, długość: 120 mm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę lejka szklanego o długości całkowitej 210 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający dopuszcza dostawę lejka szklanego o długości całkowitej 210 mm

Pytanie nr 24

Dotyczy części 7, bibuła filtracyjna, jakościowa średnia, bibuła filtracyjna, jakościowa średnia, dł.x szer.- 450x560 mm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę bibuły filtracyjnej o wymiarach 460 x 570 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający dopuszcza dostawę bibuły filtracyjnej o wymiarach 460 x 570 mm.

Pytanie nr 25

Dotyczy części 7, Filtry strzykawkowe, "Filtry strzykawkowe , sterylne, śr. membrany 33 mm, średnica porów: 0,22 um.

Prosimy określić jaki rodzaj membrany jest wymagany przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający wymaga: Filtry strzykawkowe Millex z membraną z PVDF.

Pytanie nr 26

Dotyczy części 10, Tryskawki z polipropylenu, Tryskawki z polipropylenu, Tryskawka z tworzywa PP, szeroka szyja, poj. 500 ml, bardzo dobra odporność na stężone i rozcieńczone kwasy oraz zasady. Autoklawowalne.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tryskawek wykonany z tworzywa PE- polietylen ?

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający dopuszcza dostawę tryskawek wykonany z tworzywa PE- polietylen.

Pytanie nr 27

Dotyczy części 11, pipeta szklana wielomiarowa, poj. 25 ml, Pipety szklane wielomiarowe: 25 ml, z podziałką, skala 0,1 ml, tolerancja +/- 0,1 ml, długość ok. 350 mm, klasa AS.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pipety szklanej wielomiarowej o dł. 450 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający dopuszcza dostawę pipety szklanej wielomiarowej o dł. 450 mm.

Pytanie nr 28

Dotyczy części 11, pipeta szklana wielomiarowa, poj. 25 ml, Pipety szklane wielomiarowe: 25 ml, z podziałką, skala 0,1 ml, tolerancja +/- 0,1 ml, długość ok. 350 mm, klasa AS.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pipety szklanej wielomiarowej o dł. 450 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający dopuszcza dostawę pipety szklanej wielomiarowej o dł. 450 mm.

Pytanie nr 29

Dotyczy części 13, końcówki do pipet w workach, końcówki do pipet pasujące do pipet automatycznych wielu firm, w workach: poj. 100-1000 uL,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę końcówek do pipet o obj. 200-100 uL?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30

Dotyczy części 14, szalki Petriego, szalki z PS o średnicy 90 mm (+/-5mm), niesterylne, bez żeber wentylacyjnych, jednokomorowe.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę szalek Petriego z żebrami wentylacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31

Dotyczy części 14, szalki Petriego, szalki z PS o średnicy 60 mm (+/-5mm), niesterylne, bez żeber wentylacyjnych, jednokomorowe.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę szalek Petriego z żebrami wentylacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32

Dotyczy części 14, szalki Petriego, szalki z PS o średnicy 100 mm (+/-5mm), niesterylne, bez żeber wentylacyjnych, jednokomorowe.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę szalek Petriego z żebrami wentylacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33

Dotyczy części 17, mieszadełka magnetyczne w kształcie elipsy, mieszadełka magnetyczne w kształcie elipsy, pokryte powłoką z teflonu, 38,1x15,9 mm, do kolb o pojemności 500ml.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę mieszadełek magnetycznych o wymiarach: 35 x 15 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający dopuszcza dostawę mieszadełek magnetycznych o wymiarach: 35 x 15 mm.

Pytanie nr 34



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Dotyczy części 24, krystalizator z wylewem, krystalizator ze szkła z wylewem średnica 125 mm, wysokość ok. 63 mm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę krystalizatora o średnicy 115 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Zamawiający dopuszcza dostawę krystalizatora o średnicy 115 mm.

Pytanie nr 35

Dotyczy części 24, krystalizator z wylewem, krystalizator ze szkła z wylewem średnica 125 mm, wysokość ok. 63 mm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę krystalizatora o średnicy 115 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający dopuszcza dostawę krystalizatora o średnicy 115 mm.

Pytanie nr 36

Dotyczy części 24, krystalizator z wylewem, krystalizator ze szkła z wylewem, średnica 150 mm, wysokość ok. 75 mm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę krystalizatora o średnicy 140 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający dopuszcza dostawę krystalizatora o średnicy 140 mm.

Pytanie nr 37

Dotyczy części 24, krystalizator z wylewem, krystalizator ze szkła z wylewem, średnica 150 mm, wysokość ok. 75 mm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę krystalizatora o średnicy 140 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zamawiający dopuszcza dostawę krystalizatora o średnicy 140 mm.

Pytanie nr 38

Dotyczy części 25, termometr szklany, zakres temp. -10 do 150°C.

Termometr szklany, bagietkowy, wypełniony płynem, zakres temperatur -20/0 do 110±10°C, podziałka 0,5 st.

Prosimy o wskazanie zakresu temperatury termometru . -10 do 150°C czy 20/0 do 110±10°C?

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Zamawiający wskazuje zakres temperatury termometru: -10 do 150°C.

Pytanie nr 39

Dotyczy części 29, naczynko wagowe, wymiary 20x20 mm, ze szkła borokrzemowego lub Duran*, pokrywka z uchwytem.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę naczynka wagowego o wymiarach 25 x 25 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zamawiający dopuszcza dostawę naczynka wagowego o wymiarach 25 x 25 mm.

Pytanie nr 40

Dotyczy części 29, wkrapacz z podziałką, cylindryczny, 25-50 ml, z podziałką, ze szlifem 14/23, cylindryczny ze szklanym kranem i szlifem, ze skalą, kork z PP.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wkrapacza cylindrycznego z podziałką i korkiem z PE ?

Odpowiedź na pytanie nr 40:



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego



Zamawiający dopuszcza dostawę wkraplacza cylindrycznego z podziałką i korkiem z PE.

Pytanie nr 41

Dotyczy § 3 ust. 3 umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 3 ust. 3 umowy poprzez dookreślenie, że potwierdzenie zamówienia nastąpi terminie nie dłuższym niż 48 (słownie: czterdzieści osiem godzin) godzin, **liczonych w dni robocze**, od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego?

Uzasadnienie: Potwierdzenie zamówienia ciągu 48 godzin powinno być liczone w dni robocze z uwagi na to, że termin ten jest krótki i w przypadku złożenia zamówienia np. w piątek lub przed świętami, zamówienie będzie mogło być potwierdzone w następny dzień roboczy, a zatem być może po upływie 48 godzin. Dodatkowym argumentem przemawiającym z datą zmianą jest to, że pozostałe terminy w umowie np. termin dostawy, liczone są w dni robocze. Z tego względu prosimy o wyrażenie zgody na ww. zmianę

Odpowiedź na pytanie nr 41:

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ, skreśla w § 3 ust. 3 o treści:

„Zamówienia będą składane za pośrednictwem poczty elektronicznej z adresu Zamawiającego: zamowienia@eitplus.pl, na adres Wykonawcy: [.....]. Zamówienia złożone drogą elektroniczną na adresy, o których mowa w zdaniu poprzednim, będą podstawą rozpoczęcia realizacji przedmiotu Umowy. Złożenie Zamówienia przez Zamawiającego zostanie potwierdzone przez Wykonawcę poprzez wysłanie stosownej wiadomości za pośrednictwem poczty elektronicznej Zamawiającego na adres przez niego wskazany, w terminie nie dłuższym niż 48 (słownie: czterdzieści osiem) godzin **liczonych w dni robocze** od momentu złożenia Zamówienia przez Zamawiającego”

I zastępuje zapisem:

„Zamówienia będą składane za pośrednictwem poczty elektronicznej z adresu Zamawiającego: zamowienia@eitplus.pl, na adres Wykonawcy: [.....]. Zamówienia złożone drogą elektroniczną na adresy, o których mowa w zdaniu poprzednim, będą podstawą rozpoczęcia realizacji przedmiotu Umowy. Złożenie Zamówienia przez Zamawiającego zostanie potwierdzone przez Wykonawcę poprzez wysłanie stosownej wiadomości za pośrednictwem poczty elektronicznej Zamawiającego na adres przez niego wskazany, w terminie nie dłuższym niż 48 (słownie: czterdzieści osiem) godzin **liczonych w dni robocze** od momentu złożenia Zamówienia przez Zamawiającego”

Pytanie nr 42

Dotyczy § 3 ust. 6 umowy

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 3 ust. 6 umowy w ten sposób, że Zamawiający sporządzi i podpisze protokół odbioru lub odmówi jego podpisania **w dniu dostawy** zamiast w terminie 15 dni roboczych od dnia dostawy?

Uzasadnienie:

Zamawiający przewidział długi, 15-dniowy termin liczony w dni robocze (a zatem 3 tygodni kalendarzowych) na przyjęcie towaru i sporządzenie oraz podpisanie protokołu odbioru lub na odmowę przyjęcia towaru. Termin ten jest niedopuszczalny, biorąc pod uwagę to, że Wykonawca ma krótszy termin na dostarczenie towaru (10 dni roboczych). Krótszy jest także termin na potwierdzenie przyjęcia zamówienia (48 godzin), a także ma usunięcie wad i usterek (5 dni liczonych dni robocze). Nie do przyjęcia jest zatem wyznaczenie dla Zamawiającego tak długiego terminu na samo tylko sprawdzenie sprzętu i podpisanie protokołu odbioru.

Zamawiający powinien sprawdzić towar w dniu dostawy i podpisać lub odmówić podpisania protokołu odbioru z uwagi na fakt, że do czasu odbioru towaru przez Zamawiającego, odpowiedzialność za niego ponosi Wykonawca, a po dostarczeniu towaru do Zamawiającego Wykonawca nie będzie w stanie przez 15 dni roboczych kontrolować tego, co dzieje się ze sprzętem. W tej sytuacji prosimy o dokonanie wnioskowanej zmiany.

Odpowiedź na pytanie nr 42:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43

Dotyczy § 3 ust. 7 umowy

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 3 ust. 7 umowy przez dodanie zdania o treści: „ W przypadku konieczności sprowadzenia towaru lub części z zagranicy lub odesłania sprzętu za granicę, a także skomplikowania procedury naprawy, termin na usunięcie wad i usterek wynosi 20 dni roboczych”?

Uzasadnienie:

Wykonawca nie jest w stanie przechowywać wszystkich możliwych towarów oraz części do nich na magazynie, jak również nie jest w stanie przewidzieć dokładnie, czy awaria będzie poważna i ile dokładnie w takim wypadku może potrwać jej usunięcie. W tej sytuacji prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowaną zmianę.

Odpowiedź na pytanie nr 43:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44

Dotyczy § 3 ust. 10 umowy

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 3 ust. 10 umowy przez wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji z 1 dnia roboczego do 7 dni roboczych?

Uzasadnienie:

Przewidziany przez Zamawiającego termin rozpatrzenia reklamacji – 1 dzień roboczy, jest zbyt krótki i nie pozwala Wykonawcy na rzetelne sprawdzenie towaru i ustosunkowanie się do zgłoszonych zastrzeżeń do towaru. Z tego względu wnosimy o wydłużenie terminu do 7 dni roboczych.

Odpowiedź na pytanie nr 44:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45

Dotyczy § 5 ust. 2 pkt. a) umowy

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust. 2 pkt. a) umowy przez zmianę wysokości kar umownych w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów wynikających z umowy z 0,4 % na 0,1 % wynagrodzenia za dane zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Uzasadnienie:

Kara umowna za opóźnienie przewidziana w tym punkcie jest zbyt wysoka i grozi poniesieniem przez Wykonawcę rażącej straty w przypadku wystąpienia opóźnień, które mogą wynikać z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę. W tej sytuacji prosimy o zmianę ww. punktu

Odpowiedź na pytanie nr 45:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46

Dotyczy § 5 ust. 2 pkt. a) umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust. 2 pkt. a) umowy przez dodanie w tym ustępie zdania o treści: „łącznie kara umowna naliczona Wykonawcy przez Zamawiającego nie może przekroczyć 10 % wynagrodzenia za dane Zamówienie”?

Uzasadnienie:

Kara umowna za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminów umownych nie powinna przekraczać 10 % wynagrodzenia za dane Zamówienie, co jest uzasadnione tym, że skoro tyle wynosi kara w sytuacji odstąpienia Zamawiającego od umowy, również kara umowna za ewentualne opóźnienia w dostawie lub naprawie nie powinna być wyższa. Z tego względu prosimy o wyrażenie zgody na ww. zmianę

Odpowiedź na pytanie nr 46:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 47

Dotyczy § 5 ust. 2 punkt b) umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z § 5 ust. 2 punkt b) umowy, ewentualnie na zmniejszenie kary umownej do wysokości 1 % wynagrodzenia za dane Zamówienie?

Uzasadnienie:

Punkt ten przewiduje karę umowną w wysokości 5% wynagrodzenia za dane zamówienie w przypadku naruszenia przez wykonawcę postanowień określonych w procedurze dostawczo-odbiorowej. Zastrzeżona kara umowna jest zbyt wysoka i grozi poniesieniem przez Wykonawcę rażącej straty. W przypadku gdyby szkoda poniesiona przez Zamawiającego była wyższa niż zastrzeżona kara umowna, ma on prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego, zgodnie z § 5 ust. 3 umowy. Z tego względu prosimy o usunięcie tego punktu, ewentualnie o zmniejszenie kary umownej do 1 % wynagrodzenia za dane Zamówienie

Odpowiedź na pytanie nr 47:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 48

Dotyczy § 8 ust. 2 lit. a) punkt (i) Umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 8 ust. 2 lit. a) punkt (i) umowy na: „z powodu przestojów i opóźnień zawinionych przez jedną ze stron, mających bezpośredni wpływ na terminowość wykonania Dostawy – maksymalnie o okres przestojów i opóźnień, jednak nie dłużej niż o 10 dni;”?

Uzasadnienie:

Jeżeli Zamawiający przewiduje, że w razie zawinionych przez niego przestojów i opóźnień możliwa jest zmiana terminu wykonania i/lub terminów pośrednich, również w razie przestojów i opóźnień, których przyczyny leżą po stronie Wykonawcy, powinna być przewidziana możliwość zmiany umowy. Wykonawca wnosi również o ustalenie maksymalnego okresu, o jaki może nastąpić zmiana terminu, tak aby mógł mieć

pewność, kiedy najpóźniej otrzyma wynagrodzenie, gdyż zobowiązany będzie do uregulowania płatności wobec swoich dostawców

Odpowiedź na pytanie nr 48:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 49

Dotyczy § 8 ust. 2 lit. a) punkt (iv) Umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 8 ust. 2 lit. a) punkt (iv) umowy na: „w związku z koniecznością zakończenia zadania w danym roku budżetowym lub w związku z upływem terminu złożenia wniosku o uzyskanie środków unijnych – o uzgodniony okres”?

Uzasadnienie:

Wykonawca powinien mieć wpływ na ustalenie okresu, o który nastąpi zmiana terminu wykonania i/lub terminów pośrednich z uwagi na to, że może się okazać, że Zamawiający będzie chciał zmienić umowę w sposób, który uniemożliwi Wykonawcy jej wykonanie. Zamawiający przygotowując zamówienie powinien ustalić termin dostawy tak, aby był zgodny ze złożonym wnioskiem o uzyskanie środków unijnych i terminem rozliczenia

Odpowiedź na pytanie nr 49:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 50

Dotyczy § 8 ust. 2 lit. h) oraz i) Umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z § 8 ust. 2 lit. h) oraz i) umowy?

Uzasadnienie:

Wykonawca nie może godzić się na zmianę sposobu rozliczenia Umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy, zwłaszcza bez żadnego dookreślenia warunków tej zmiany. Wykonawca posiada bowiem zobowiązania w stosunku do swoich dostawców i musi realizować swoje zobowiązania w stosunku do nich w określonych terminach. Również ewentualne nieuzyskanie dofinansowania nie może obciążać Wykonawcy, który podejmie kroki w celu sprowadzenia i dostarczenia sprzętu, a w razie zmiany umowy zostałyby ze sprowadzonym dla Zamawiającego przedmiotem zamówienia

Odpowiedź na pytanie nr 50:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 51

Dotyczy ust. 6 zdania 1 w załączniku nr 5 do umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 6 zdania 1 w załączniku nr 5 do umowy na: „Wskazany przedstawiciel Wykonawcy lub kurier doręczający zamówienie winien osobiście stawić się w miejscu dostawy w terminie dostawy ustalonym zgodnie z niniejszą Procedurą.”

Uzasadnienie:

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę postanowienia umowy w ten sposób, aby możliwe było doręczenie zamówienia także przez kuriera, a nie tylko osobiście przez przedstawiciela Wykonawcy, co może przyczynić się do złożenia oferty przez większą liczbę Wykonawców z terenu całej Polski i w efekcie może znaleźć przełożenie na niższą cenę oferty

Odpowiedź na pytanie nr 51:

Informujemy, że przedstawicielem Wykonawcy może być także osoba dostarczająca produkt z firmy kurierskiej. Nie musi być to pracownik zatrudniony u Wykonawcy. Zamawiający wymaga tylko aby przykładowy kurier dostarczający przesyłkę został poinformowany o fakcie że Zamawiający będzie chciał w jego obecności sprawdzić stan i zawartość przesyłki.

Pytanie nr 52

Dotyczy ust. 9 zdania 2 w załączniku nr 5 do umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 9 zdania 2 w załączniku nr 5 do umowy na: „Dostawa obejmuje także dostarczenie Materiałów do recepcji budynku.”

Uzasadnienie:

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę postanowienia umowy w ten sposób, aby doręczenie nastąpiło do głównego miejsca budynku, jakim jest recepcja. Zbyt uciążliwe może być bowiem dla Wykonawcy dostarczanie pojedynczych towarów do poszczególnych pomieszczeń w obrębie budynku. Zmiana postanowienia umowy może przyczynić się również do złożenia oferty przez większą liczbę Wykonawców z terenu całej Polski, co w efekcie może znaleźć przełożenie na niższą cenę oferty

Odpowiedź na pytanie nr 52:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Zamawiający informuje, że w związku z ww. odpowiedziami nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem,

DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZAKUPÓW
Agnieszka Jurgielaniewicz